
 

 
 
Številka: 478-102/2019 
Datum:   7. 11. 2019 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in 16. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/18), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 9. redni seji dne 7. 11. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša z besedilom pravnega posla prodaje 
nepremičnin na območju OPPN RIBNIK SB2, ki se vodi pod številko zadeve 478-102/2019, 
kot izhaja iz Prilog 1 in 2 tega sklepa, za izklicno ceno 55,00 EUR/m2 . 
  
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


